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در فصل هزار رنگ و زیبای پاییز تماشای جنگل های هزار رنگ ایران را از دست ندهید 

رنگها رستاخیز درختان به آســمان رســیده اند و زمین غرق در هزاران رنگ اســت. هر قدر هوا سرد است، اما زمین 
گرمای ســوزانی دارد و برگ های رنگ رنگ پاییزی كه از شــاخه جدا شــده اما مرگ زیبایی را پشــت 
ســر می گذارند، در زیبایی و دلبری با هم مســابقه می دهند. بعد آدمیزاد می ماند بین آن همه رنگ و 

نمی تواند یكی را زیباتر از دیگری بداند و ترجیحش دهد.
این حكایت جنگل های پاییزی ایران است كه می توانند روزهای رنگی بی نظیری را به طبیعت هدیه 
دهند و بازی هیجان انگیز رنگ ها را برای سه ماه رقم بزنند. این روزها می شود راهی جنگل های ایران در 
مناطق مختلف شد و شریك بازی رنگ ها. می خواهیم امروز سری بزنیم به جنگل های ایران و ببینیم در 
این یك ماه مانده تا آمدن زمستان چگونه می توان به زیبایی جنگل ها سر زد و از تماشایشان لذت برد. 
پاییز گردی در ایران، گرچه از نظر طبیعت گردی و شكار مناظر و لحظه های دیدنی و بكر، اهمیت 
فراوانی دارد، اما از جنبه های دیگری نیز با اســتقبال گردشــگران داخلی مواجه شده است. پاییز فصلی 
است كه بسیاری از مقصد های گردشگری ایران  به نسبت سایر فصول، خلوت تر و ارزان تر بوده و شما 
با ازدحام جمعیتی كه در بهار و تابســتان به واســطه تعطیلات رســمی وجود دارد،  در این فصل مواجه 
نخواهید بود. یعنی می توانید هم سفر كنید و هم پاییز دیگر نقاط ایران را به تجربیات خود بیفزایید. 
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اصلا جنگل متفاوتی است، اینجا شما می شوید 
همسایه ابرها و می توانید حسابی لذت ببرید. حالا 
همســایگی با ابرها را بیفزایید به نمای خاصی كه 
درختان و برگ هایشــان به فضا افزوده اند. جنگل 
ابــر ســمنان را در هر فصلــی باید دید اما پاییزش 

چیز دیگری است. 
ســمنان، یكی از شــهر های تاریخی ایران كه 
درباره اش باید بسیار گفت و بسیار نیز شنید، جایی 
نزدیك تهران است. این جنگل، یكی از مقصد های 
اصلــی پاییزگرد هــای رمانتیك باز بوده و برخی از 

آژانس هــای گردشــگری، گشــتن و حتی اقامت 
یك روزه در این جنگل را در فهرســت برنامه  های 

ویژه پاییز گردی قرار می دهند.
سمنان با ریگ جن و حمام پهنه و بسیاری از آثار 
طبیعی و باســتانی اش، مقصدی بكر برای عاشقان 
حرفه ای گردشــگری در داخل و خارج از كشور به 
شمار می رود كه طبیعتش در فصل پاییز، رویایی تر 
از همیشه می شود. جنگل ابر در شهرستان شاهرود 
است.جنگلی كه گونه های گیاهی و جانوری متعدد 
داشــته و همواره خاطره انگیز ترین مناظر را برای 
عكســبرداری در اختیــار عاشــقان ســلفی باز و 
معتادان اینستاگرام می گذارد. این جنگل را جنگل 
ابــر می نامند. جایی كه همچون مازیچال و فیلبند 
و ســوباتان گیلانی ها، فضایــی رویایی را در برابر 

دید گان شما به تصویر می كشد.
بــرای دیــدن ایــن جنگل، یك آخــر هفته را 
اختصــاص دهیــد. جنگل ابــر در 30 كیلومتری 
شمال شرق سمنان و در كیلومتر ۵0 جاده سمنان 
بــه شــاهرود قرار دارد. اگر به ایــن جنگل رفتید، 
از راه بلد هــای محلی اســتفاده كنید و در صورت 
ماندن، اصول اقامت شــبانه در جنگل ها را در نظر 

داشته باشید.

برای عاشقان پاییز گردی در ایران، جاده اسالم به خلخال، یكی از رویایی ترین نقاط ایران زمین است كه می توان 
پاییز هزار رنگ را به تماشا نشست و گوشه هایی از جلوه های ایران بكر را مشاهده كرد. جاده ای 70 كیلومتری 

كه بخشی از بهشت ایران زمین به شمار می رود و به نظر می رسد هر چهار فصلش، فوق العاده دیدنی باشد.
این جاده را جاده بهشتی هم می نامند، چرا كه بهشت هزار رنگ ایران، بخشی از چهره خود را در این فضا 

گلســتان هم كه معرف حضور هست، همیشه چیزی برای غافلگیر 
كردن گردشگرانش دارد، حالا در پاییز و بازی رنگ های پاییزی دیگر 
حسابی هیجان انگیز می شود. جنگل ناهار خوران گرگان، یكی از جاهایی 
است كه دیدنش را بسیار توصیه می كنیم. ناهار خوران در استان گلستان 
ایران است. جایی كه به زیبایی و نیكویی، برازنده این استان زیبا بوده و 

یكی از مقصد های بكر طبیعت گردی ایران به شمار می رود.
ناهارخــوران، بیــش از 300 هكتار وســعت دارد و درختان تنومند و 

سروقامتی دارد كه پاییز هزار رنگ را به خوبی در آن می توان احساس 
كرد و ســلفی های به یاد ماندنی گرفت. دلیل نامگذاری جنگل به این 
نام، مربوط به مســیر حجاج خانه خداســت كه از این منطقه به ســمت 
نقاط دیگر كشور برای عزیمت به سمت عربستان استفاده می كردند و 

گویا منزل گاهی برای استراحت و صرف ناهار بوده است.
جنگل ناهارخوران، پس از آمل و ساری قرار داشته و با وسایل حمل 
و نقل عمومی هم می توانید به پایانه مســافربری گرگان رســیده و از 
آنجا به این جنگل بروید. با قطار و هواپیما نیز می توانید به این منطقه 

خوش آب و هوای پاییزی سفر كنید.
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